cumprimento das obrigações pactuadas, incluindo os prazos, padrões de qualidade, obrigações legais e

obrigações trabalhistas, previdenciiárias e fiscais relatiyas à subcontratada.

s. cLÁusuLA QUTNTA - PREÇO (art. 92, V)
5.1. O valor total da contratação é de R$ 9.148,86 (Nove Mil e Cento e Quarentâ e Oito Reais e Oitenta e
Seis Centâvos)
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciiírios, fiscais e comerciais